Директору МП «ГЭС»

Ушакову В.Г.
   от _________________________

                                                                              ________________________

Проживающего (ей) ___________________

(фактический адрес проживания)

Паспорт _____ №____________________________

___________________________________________

___________________________________________

телефон ___________________

заявление
Прошу Вас расторгнуть договор на поставку электроэнергии № ________

                                                                                                                                                                                                           (номер договора)
от «___»_________ _____ года на объект, расположенный по
      (дата заключения договора на поставку э\э)
адресу: ___________________________________________________

(адрес жилого дома, дачного участка, гаража)
в связи ___________________________________________________

(причина расторжения договора на поставку электроэнергии)
____________________________________________________________________________________________________________________
«__»____________ 2017 г.                                  ________________
                                                                                          (подпись)